Erstellt am 08.05.2024, 14:24 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Verbrauchsmaterial
0FMKANC32-005 ERSA Flussmittelcreme NC5070 No-Clean F-SW32, DIN 8511 21,21€
0FMKANC32-200 ERSA Flussmittelcreme NC5070 No-Clean F-SW32, DIN 8511 187,01€
0IR4500-40 ERSA Reflektor Klebeband silber 25mm breit, 1m 24,99€
0IR4500-45 Reflektor Klebeband silber 25mm breit, 3m lang 49,98€
0IR4500-07 Kaptonklebeband Preis auf Anfrage
RW-KF2533 Polyimid Klebeband, Sillikonkleber, -269 °C bis +400°C, 33 Meter, Breite 25mm 9,45€
PTFE2005 PTFE Glasgewebeband 20mm x 5m 14,90€
PTFE4005 PTFE Glasgewebeband 40mm x 5m 19,90€
0IR6500-47 ERSA Kühlauflage für ERSA Reworkanwendungen 268,64€
TT15 Lötspitzen-Reaktivator, bleifrei, 15g Dose 6,99€
TT25 Interflux Lötspitzen Re-Activator, bleifrei, ohne Abrasivstoffe, 25g. Dose 8,50€
0FR400 ERSA Flux Remover mit Bürste, 400ml Sprayflasche 22,96€
WICK0.8-1.5 Lotsauglitze 0,8 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule weiß 1,83€
WICK1.5-1.5 Lotsauglitze 1,5 mm breit, 1,5 m lang, auf  Antistatikspule gelb 1,40€
WICK2.2-1.5 Lotsauglitze 2,2 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule grün 1,30€
WICK2.7-1.5 Lotsauglitze 2,7 mm breit ,1,5 m lang, auf Antistatikspule blau 1,56€
WICK2.7-15 Lotsauglitze 2,7 mm breit, 15,0 m lang auf EconoRolle 12,39€
WICK4.9-1.5 ERSA Entlötlitze 4,9 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule 5,99€
0FMPEN BONKOTE Flux-PEN 102 Flussmittelstift mit Nylonpinsel, ESD-sicher, 7 ml,
unbefüllt
13,95€
ab 5 St. 13,80€